
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

50CHa 14 Xeper0B14Ha

(Deaepaiinja Bocae u Xeptierosmie
KAHTOH CAPAJEBO
Crprma carK6a 3a 3ajeampme
110CJI0Be

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-A.5 -9,A
-U1Sarajevo,  / godine

Na osnovu člana 69. stay (2) tačka a), člana 70. stay (1) (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama
("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14), a u skladu sa članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne službe
za zajedničke poslove Kantona Sarajevo („S1. novine Kantona Sarajevo" broj 5/06 — Prečišćeni
tekst) i preporuke Komisije za nabavku roba u postupku javne nabavke za "Nabayku i isporuku

računara i računarske opreme za potrebe organa Kantona Sarajevo" LOT 2 — Kancelarijske

mašine, oprema i potrepštine (Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 17-11-22547-7/20 od

16.07.2020. godine), načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo, donos

ODLUKU
o poništenju postupka javne nabavke

Član 1.
(Predmet Odluke)

Prihvata se Preporuka Komisije za nabavku roba sadržane u Zapisniku Komisije broj: 17-11-22547-

7/20 od 16.07.2020. godine i poništava se postupak javne nabavke i isporuke računara i računarske
opreme za potrebe organa Kantona Sarajevo" LOT 2 — Kancelarijske mašine, oprema i

potrepštine pokrenut putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, evidencijski broj: 17-11-

22547-1 i obavještenje o nabavci, broj: 1230-7-1-48-3-22/20 od 01.07.2020. godine.

Član 2.
(Objava Odluke)

Ova odluka objavit će se na web-stranici ugovornog organa http://jn.ks.gov.ba, shodno članu 70.
stay (6) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14)(u daljem tekstu: Zakon).

Član 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

9



Na osnovu Preporuke Komisije sadržane u Zapisniku Komisije broj: 17-11-22547-7/20 od
16.07.2020. godine, Ugovorni organ cijeni da su ispunjeni uslovi iz člana 69. stay (2), tačka a)
Zakona.

Obavještenje o nabavci i Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda za javnu nabavku i isporuku
računara i računarske opreme za potrebe organa Kantona Sarajevo" LOT 2 — Kancelarijske mašine,
oprema i potrepštine su objavljeni na portalu javnih nabavki dana 01.07.2020. godine. Rok za
prijem ponuda je bio 10.07.2020. godine do 11:30h.

U predvkienom roku, na Pisarnicu ugovornog organa, nije pristigla nijedna ponuda.

Komisija je, iz razloga što u predviđenom roku nije zaprimljena nijedna ponuda, Rukovodiocu
ugovornog organa data Preporuku da donese Odluku o poništenju postupka javne nabavke
isporuke računara i računarske opreme za potrebe organa Kantona Sarajevo" LOT 2
Kancelarijske mašine, oprema i potrepgtine u skladu s članom 69. stay 2. tačka (a) Zakona.

Na osnovu gore navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

U skladu sa članom 101. Zakona, protiv ove Odluke može se izjaviti žalba ugovornom organu,
najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana objave ove Odluke.

Pripremio: Almir Mešić, diphur.
Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipl.ecc.

Prilog:
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 17-11-22547-7/20
od 16.07.2020. godine

Dostaviti:

1. Web stranica — na objavu
2. a/a

Načelni

t Jaga e
•=>, s

kii.3n
fr "

*3jali f Bus:*

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševiea 1


